
MB-86N Pivot Door jsou nadstandardní dveře jak z hlediska velkých rozměrů 
tak exkluzivního designu. Křídlo se otáčí na skrytých podlahových čepech, které 
umožňují větší rozměry než běžné panty. Lze tak dosáhnout výšku dveří 3,4 m 
a váhu až 500 kg.

Vybrat si můžete standardní prosklené provedení nebo verzi s designovým 
překryvným panelem. K dispozici je systémový odvodňovací žlab, který zajišťuje 
nejen efektivní odvod vody, ale také nulový práh bez bariér. Samozřejmostí je 
vysoká tepelná izolace. 

nadrozměrné konstrukce

⸠  Pivotové dveře 
 MB-86N PIVOT DOOR

exkluzivní vzhled

LET'S BUILD A BETTER FUTURE



SHOWROOM PRAHA
Brumlovka budova G, 
Michelská 1552/58, 
140 00 Praha 4 – Michle

ALUPROF SYSTEM CZECH s.r.o.
Na Rovince 879, 720 00 Ostrava – Hrabová
tel. +420 597 578 600
mobil: +420 774 741 102, +420 774 455 057
e-mail: fi rma@aluprof.eu
www.aluprof.com

PIVOTOVÉ DVEŘE / MB-86N PIVOT DOOR

C
Z-

1
1

.2
0

2
3

PARAMETRY MB-86N PIVOT DOOR

Průvzdušnost třída3, EN 12207

Vodotěsnost třída 3B, EN 12208

Zatížení větrem třída C3, EN 12210

Tepelná izolace UD od 0,73 (W/m2K)*

TECHNICKÉ ÚDAJE MB-86N PIVOT DOOR

Hloubka rámu 77 mm

Hloubka křídla 77 mm

Tloušťka zasklení fix: 7 – 52 mm, křídlo: 15 – 60 mm

Maximální rozměr křídla š. 2000 mm, v. do 3400 mm

Maximální hmotnost křídla 500 kg

PARAMETRY A VÝHODY

• 3 varianty tepelné izolace (ST, SI, SI+)
• skryté otočné čepy s vysokou nosností 
• bezbariérové řešení s využitím padacího prahu
• liniové odvodnění prahu
• na výběr desítky překryvných designových panelů

* - varianta SI+ s oboustranně překryvným panelem o rozměru: 2000×2180 mm

Verze 
s oboustranným překrytím křídla

Verze 
s prosklením


